II.5) COMPLETAMENTO SISTEMAZIONE AMBIENTALE IMPIANTO DI DEPURAZIO-NE DI SAN COLOMBANO – 

IMPIANTI ELETTRICI; 

II.6) importo complessivo compreso oneri sicurezza Euro 186.413,42 (centoottantaseimilaquat-

trocentotredici/quarantadue); oneri sicurezza non soggetti a ribasso Euro 8.500,00 

(ottomilacinquecento/zerozero); 

IV.1) Aperta;  

IV.2) prezzo più basso (massimo ribasso percentuale sull’elenco prezzi posto a base di gara);  

V.1.1) Fedi Impianti s.r.l. – Via Caduti di Cefalonia, 31 – 50127 Firenze (FI);  

V.1.2) ribasso 19,50% - importo contrattuale Euro 151.720,30 di cui Euro 8.500,00 per oneri di